
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 18 czerwca 2014 r.

Poz. 74

ZARZĄDZENIE Nr 39

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 18 czerwca 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 14 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie regulaminu organi-
zacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 35) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 6 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Wiceprezesi — PV:

a) Wiceprezes — PVO,

b) Wiceprezes — PVG;”;

2) w § 7 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) jest zastępowany przez wyznaczonego przez niego Wiceprezesa;”;

3) w § 18 uchyla się pkt 22—24;

4) w § 21 w ust. 2 po pkt 9 dodaje się pkt 9a—9c w brzmieniu:

„9a) statystyczne opracowywanie danych o:

a) zdarzeniach,

b) działalności represyjnej organów nadzoru górniczego,

c) czynnościach inspekcyjno-technicznych wykonywanych przez pracowników urzędów górniczych;

9b) prowadzenie ewidencji zakładów górniczych, w tym ewidencji zatrudnienia i wydobycia;

9c) redagowanie działu „Statystyki” na stronie internetowej WUG;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Mirosław Koziura


		2014-06-18T14:09:01+0200
	CN=Przemysław Tomasz Grzesiok,serialNumber=PESEL: 76070202756,C=PL




